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Mega Klocki 92el. Warsztat ZWA.5340

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Rodzaj

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty

Ptec

Mega Klocki 92el. Warsztat

118,00 zt
ZWA.5340
ZWA.5340
5903864940152
3 lata +

plastik

Ramiz

zestaw
5903864940152
1.7 kg

13 cm

39 cm
5903864940152
29 cm

CE, EN 71

chtopcy, dziewczynki
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Zestaw klockéw konstrukcyjnych do zbudowania warsztatu dla dzieci od 3-go roku zycia. Klocki wykonane
zostaty z najlepszej jakosci materiatéw, sg bezpieczne dla dziecka i bardzo kolorowe. Warsztat wyposazono w
jedno autko, narzedzia - srubokret, klucz francuski, podnos$nik a nawet maszyne z pistoletem do pompowania
powietrza w kotfa. Caty zestaw sktada sie z 92 elementdw.

Wymiary

- warsztat ok.39 cm x 28,5 cm x 13 cm,
- narzedzia o wysokosci ok. 8 cm,

- autkook.9,5cm x 6 cm x 4 cm,

- opakowanie ok. 49,5 cm x 37,5 cm x 12,5 cm.
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"~ DIY Funny Blocks FE: TRTF
Tool Set v 52 5340
I Hedy, 92PCS
12 Bepge '
G ™~y 37. 5cm JR=F: 49x12,5x37.5¢cm
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Zawartos¢ zestawu
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- elementy konstrukcyjne warsztatu,

- podnosnik,

- maszyna do pompowania powietrza w kota,
- samochodzik,

- Srubokret,

- 2 x klucz francuski,

- koto zebate,

- otwierane szafki,

- naklejki dekoracyjne,

- instrukcja.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

